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Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 11.09.2019]

Për: [“ERGI” SH.P.K” Elbasan]
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33508-08-14-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Mirembajtje objekte shkollore, kopshte dhe te tjera, 2019” me
vlere 4099987 ( kater milion e nëntëdhjet e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjet e shtatë) leke pa
tvsh Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.08.2019] [33]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me Nr.Nipt K67106202 nuk ka paraqitur oferte.

2. Operatori Ekonomik ”ERGI” SH.P.K me Nr.Nipt K02727229P me ofertë me vlere,

4080375 (kater milion e tetedhjete mije e treqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh.

3. BOE ”IMAG”sh.p.k me Nr.Nipt J82816208R dhe ”BE- IS” sh.p.k me Nr.Nipt

K71412003A me ofertë me vlerë 2902800 (dy milion e nenteqind e dy mije e teteqind) leke

pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
- Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me Nr.Nipt K67106202 - nuk ka paraqitur oferte
ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar administrativo-kualifikues.
- BOE ”IMAG”sh.p.k me Nr.Nipt J82816208R dhe ”BE- IS” sh.p.k me Nr.Nipt K71412003A-
si oferte anomalisht e ulet. BOE nuk ka depozituar sqarimet ne zbatim te nenit 56 të Ligjin nr.
9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, për:
a) anën ekonomike të metodës së ndërtimit, procesit të prodhimit ose të shërbimeve të ofruara;
b) zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm, që ka ofertuesi
për kryerjen e punimeve, për furnizimin e mallrave apo të shërbimeve;
c) origjinalitetin e punëve, mallrave apo të shërbimeve, të propozuara nga ofertuesi;
ç) zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtet e punës, në vendin ku
do të kryhet puna, shërbimi apo ku do të sigurohet furnizimi.

________________________________________________________________________
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ERGI ” sh.p.k Elbasan] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4080375 (kater milion e tetedhjete mije e treqind e
shtatedhjete e pese) leke pa tvsh]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Cerrik, Njesise së Prokurimit] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të



konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.09.2019
Ankesa: Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
K R Y E T A R I
Andis SALLA


